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KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
GAZDASÁGI ÉS PÉNZÜGYI BIZOTTSÁGA

JEGYZŐKÖNYVKészült Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Pénzügyi Bizottsága 2025. február 27-én Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Polgármesteri Hivatal hivatalos helyiségében (1102 Budapest, Szent László tér 29. II. em. 200.] megtartott rendkívüli ülésén. A jegyzőkönyvet vezeti: Tibold Zsanett.
Az ülés kezdetének időpontja: 09.02 óra
A jelenléti ív szerint jelen vannak:Molnár Róbert bizottsági elnök,Ács Andrea, dr. Pap Sándor, dr. Péter Norbert, a Bizottság képviselő tagjai,Gerstenbrein György, Krasnyánszki Ádám, Tábi Attila, a Bizottság nem képviselő tagjai.
Tanácskozási joggal jelen vannak:Dr. Mózer ÉvaDr. Mátrai Gábor ImreRadványi GáborDr. Ács ViktóriaDr. Kappel PatríciaNovák Andrea

aljegyzőalpolgármesteralpolgármestera Jegyzői Titkárság vezetőjea Jegyzői Főosztály Jogi Osztálya képviseletébena Gazdasági és Pénzügyi Főosztály vezetője
Az ülést vezeti: Molnár Róbert bizottsági elnök
Elnök: Szeretettel köszöntőm a gazdasági bizottság tagjait, Alpolgármester urakat, Jegyző asszonyt, Aljegyző asszonyt, bocsánat. Megvárjuk, míg Képviselő úr is leül. Megállapítom, hogy a gazdasági bizottság határozatképes 7 fővel. Bejelentem, hogy a jegyzőkönyvet Tibold Zsanett vezeti, az ülésről hangfelvétel készül. És szeretném megkérdezni a Bizottság tagjait, hogy a napirendi ponttal kapcsolatban bármilyen észrevételük lenne-e? Jó, az első napirendi pont „Kőbányai Hírek önkormányzati havilap nyomdai előállítása” tárgyú közbeszerzési eljárás eredményének megállapítása, 102. számú előterjesztés. Tessék? (Jelzés a háttérből a napirend 
elfogadásának hiányára.) Ja, bocsánat, elnézést. Jó, elnézést, akkor igen, fogadjuk el a napirendi pontot.Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Pénzügyi Bizottsága 7 igen, egyhangú szavazattal az alábbiak szerint fogadja el napirendjét 
[38/2025.(11.27.]]:1. A „Kőbányai Hírek önkormányzati havilap nyomdai előállítása” tárgyú közbeszerzési eljárás eredményének megállapítása (102. számú előterjesztés) - Bizalmas a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 46. § (2) bekezdés 
c) pontja alapján zárt ülésen tárgyalható Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester

Elnök: 7 egyhangú, igen szavazattal a napirendi pont tárgyalását elfogadtuk.
KŐBÁNYA 

az élő város
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Az első napirendi pont - a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXX1X. törvény 
46. § (2) bekezdés c) pontja alapján - zárt ülésen tárgyalható, de ilyen jelzés nem érkezett, az ülés 
nyilvános keretek között folytatódik.

1. napirendi pont:
A „Kőbányai Hírek önkormányzati havilap nyomdai előállítása" tárgyú közbeszerzési 

eljárás eredményének megállapítása 
Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester

Elnök: És akkor a „Kőbányai Hírek önkormányzati havilap nyomdai előállítása" tárgyú közbeszerzési eljárás eredményének megállapítása, 102. számú előterjesztés, előterjesztő Radványi alpolgármester úr. Kérdezem, hogy szeretné-e kiegészíteni? (Alpolgármester úr jelzi, 
hogy nem.) Nem szeretné kiegészíteni. Most viszont kérdezem a Bizottság tagjait, hogy szeretnének-e hozzászólni? Úgy látom, hogy Ács Andrea igen, úgyhogy megadom a szót.
Ács Andrea: Köszönöm szépen, csak egy kérdésem van. Ugye kettő ajánlattevő volt, és az Arany Napsugár Kereskedelmi, Termelő és Szolgáltató Kft., hogy azt látom, hogy hiánypótlást, tehát az kiküldésre került, hogy a 12 hónap többlettapasztalat igazolása a szakember önéletrajzában ezt kellett volna, hogy megadja, akkor ezek szerint ez volt, ami hiányzott és ezt nem is sikerült pótolni a Kft.-nek. Ez az egyik kérdésem. A másik, hogy a Mediaworksnél akkor mindez ugye megvan. Azt egy kicsit furcsállom, hogyha van egy ajánlattevő, például, hogy találkoztunk-e már vele korábban, mert azért az nekem elég furcsa, hogy nem tudja, vagy nem tudom, hogy egy ilyen 12 hónapos, tehát hogy ezt mindenféleképpen igazolnia kell? Szóval egy kicsit több információt szeretnék erről az Arany Napsugár, nagyon hosszú nevű Kft.-ről. Köszönöm szépen.
Elnök: Megkérdezem Alpolgármester urat, hogy szeretne válaszolni?
Radványi Gábor: Hát röviden csak annyit, hogy ennek a jogszabályi háttere, tehát amikor én aláírom ezeket az előterjesztéseket, ilyenkor tulajdonképpen én csak a hozott anyagból tudok dolgozni. Tehát, hogyha a Hivatal úgy készíti elő, és az a vélemény, hogy ez a cég ez nem felelt meg a pályázati kiírásnak amiatt, hogy nem nyújtotta be a hiánypótlásra vonatkozó adatokat, akkor nyilván a maradékot, azt az egyet tudom csak preferálni. Tehát ennél fogva nyilván a Mediaworksöt javaslom, mint előterjesztő nyertesnek. Ennek a részleteit kérdezném azt, aki operatív jelleggel ebben jobban benne volt, úgyhogy átadom a szót Aljegyző asszonynak.
Elnök: Megadom a szót Aljegyző asszonynak.
Dr. Mózer Éva: Köszönöm szépen. Ugye a közbeszerzésre vonatkozó felhívást és kiírást ugye a Képviselő-testület a februári ülésén fogadta el, ugye a felhívásban a paraméterek meg voltak adva, nyilván ezeknek a feltételeknek kell megfelelnie a pályázóknak. Az Arany Napsugár Kft. vonatkozásában igazán ismeretekkel nem rendelkezünk. Tehát ez egy nyílt beszerzési eljárás volt és ő jelentkezett erre a pályázatra, nyilván a közbeszerzési tanácsadóval együtt a beérkezett pályázatokat megvizsgáltuk, és egyébként mind a két cég esetében hiánypótlási felhívásra került sor. Az Arany Napsugár Kft. vonatkozásában ugye ezt a bizonyos - amit Képviselő úrhölgy is mondott - szakképzettséget kellett volna igazolnia. Ez szerdán telt le, a hiánypótlási határidő, ennek a cég nem tett eleget, tehát ezért az ő benyújtott pályázata érvénytelen. Köszönöm szépen.
Elnök: Köszönöm szépen, Ács Andreának adok szót.
Ács Andrea: Köszönöm szépen. Erre voltam kíváncsi, hogy bocsánat, most olvastam el ugye az anyagot. Ez volt a kérdésem, hogy valóban ez hiányzott-e. És a Mediaworksnek ott mit kellett még benyújtania, amit ő teljesített? Még azt megkérdezem.
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Elnök: Aljegyző asszonynak adok szót.
Dr. Mózer Éva: Köszönöm szépen. Ott két vonatkozásban kellett hiánypótlást kibocsátani. Az egyik, egy 20%-kal aránytalan alacsony árat határozott meg, ilyenkor nyilván indokolási kötelezettsége áll fenn a pályázónak, aminek eleget tett, és gyakorlatilag arról tájékoztatott minket, hogy itt a műszaki leírása a kiadvány nyomdai előállításának nem indokol magasabb árat. A másik pedig egy végrehajtási jog bejegyzés vonatkozásában kértünk hiánypótlást, ennek is eleget tett február 25-én, tehát hiánypótlási határidőben megérkezett. Ez itt, gyakorlatilag egy sajtóhelyreigazítási perről volt szó, ami egyébként lezárult és a végrehajtás törlése már folyamatban van a bíróságnál.
Ács Andrea: Köszönöm.
Elnök: Köszönjük szépen. Hogyha nincs más kérdés, hozzászólás, akkor szeretném felkérni Aljegyző asszonyt a név szerinti szavazás megtartására.
A közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény 27. § (5) bekezdése alapján név szerinti 
szavazás a „Kőbányai Hírek önkormányzati havilap nyomdai előállítása" tárgyú közbeszerzési 
eljárás eredményének megállapításáról szóló 102. számú előterjesztésben foglalt döntési 
javaslatról. Az elnök felkéri dr. Mózer Éva aljegyző asszonyt a név szerinti szavazás lebonyolítására, 
aki az SZMSZ 64. § (2) bekezdése alapján betűrendben felolvassa a Gazdasági és Pénzügyi 
Bizottság tagjainak névsorát, akik „igen", „nem" vagy „tartózkodom" nyilatkozattal szavaznak.

Dr. Mózer Éva: Jó, köszönöm szépen, akkor hangosan olvasnám a Tisztelt bizottsági tagoknak a nevét, és ezt követően pedig „igen", „nem” vagy „tartózkodom”-mal legyenek kedvesek szavazni és a gépből ki-belépni. Köszönöm szépen.
Dr. Mózer Éva: Ács Andrea. Ács Andrea: Igen. Dr. Mózer Éva: Gerstenbrein György. 
Gerstenbrein György: Igen. Dr. Mózer Éva: Krasnyánszki Ádám. Krasnyánszki Ádám: Igen. 
Dr. Mózer Éva: Molnár Róbert. Molnár Róbert: Igen. Dr. Mózer Éva: Dr. Pap Sándor. Dr. Pap 
Sándor: Igen. Dr. Mózer Éva: Dr. Péter Norbert. Dr. Péter Norbert: Igen. Dr. Mózer Éva: Tábi Attila. Tábi Attila: Tartózkodom.
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület 6 igen szavazattal, 1 tartózkodással a 102. számú 
előterjesztésben foglalt döntési javaslatot elfogadja az alábbi határozattal. (A név szerinti szavazás 
eredményét rögzítő jegyzőkönyv az ülés jegyzőkönyvének mellékletét képezi.)

39/2025. (II. 27.) GPB határozat
a „Kőbányai Hírek című önkormányzati havilap nyomdai előállítása” tárgyú 
közbeszerzési eljárás eredményének megállapításáról(6 igen szavazattal, 1 tartózkodással)1. Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Pénzügyi Bizottsága a „Kőbányai Hírek című önkormányzati havilap nyomdai előállítása” tárgyú közbeszerzési eljárásban név szerinti szavazással megállapítja, hogy a Mediaworks Hungary Zrt. a közbeszerzési eljárásban megfelelően igazolta, hogy vele szemben nem állnak fenn az eljárást megindító felhívásban meghatározott kizáró okok.2. A Gazdasági és Pénzügyi Bizottság a „Kőbányai Hírek című önkormányzati havilap nyomdai előállítása” tárgyú közbeszerzési eljárásban megállapítja, hogy a Mediaworks Hungary Zrt. ajánlata megfelel a közbeszerzési dokumentumokban és a jogszabályokban foglalt feltételeknek, az érvényes.3. A Gazdasági és Pénzügyi Bizottság a „Kőbányai Hírek című önkormányzati havilap nyomdai előállítása” tárgyú közbeszerzési eljárás eredményességének biztosítása érdekében 
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kötelezettséget vállal az Önkormányzat 2026. évi költségvetéséről szóló önkormányzati rendeletben a közbeszerzési eljárás eredményeként megkötendő szerződés maximális mennyiségre számított fedezet biztosítására. A 2025. évre a Kőbányai Hírek című önkormányzati havilap nyomdai előállításához szükséges fedezete a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 2/2025. (II. 20.) önkormányzati rendelet 4. melléklet 3. pontjában foglalt táblázat 3. során rendelkezésre áll.4. A Gazdasági és Pénzügyi Bizottság a „Kőbányai Hírek című önkormányzati havilap nyomdai előállítása" tárgyú közbeszerzési eljárásban a Mediaworks Hungary Zrt.-t - mint az értékelési szempontok alapján a legkedvezőbb ár-érték alapú érvényes ajánlatot benyújtó ajánlattevőt - hirdeti ki az eljárás nyerteseként.5. A Gazdasági és Pénzügyi Bizottság a „Kőbányai Hírek című önkormányzati havilap nyomdai előállítása” tárgyú közbeszerzési eljárásban felhatalmazza a polgármestert, hogy a vállalkozási szerződést a Mediaworks Hungary Zrt.-vel megkösse.6. A Gazdasági és Pénzügyi Bizottság az Arany Napsugár Kft. ajánlata érvénytelen a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII törvény 73. § (1) bekezdés e) pontja alapján, mivel a hiánypótlásnak az előírt határidőre nem tett eleget.Határidő: azonnalFeladatkörében érintett: a Jegyzői Főosztály vezetőjea Humánszolgáltatási Főosztály vezetőjea Gazdasági és Pénzügyi Főosztály vezetője
Elnök: Köszönöm szépen. Megállapítom, hogy 6 igen, 1 tartózkodással elfogadtuk a napirendi pontot.A mai gazdasági ülés véget ért. Köszönöm mindenkinek a munkáját, 9 óra 11 perckor lezárom a gazdasági ülést. Felkérem dr. Péter Norbertét, hogy velem együtt írja alá a jegyzőkönyvet. Köszönöm szépen.

Molnár Róbert bizottsági elnök bizottsági tag
Törvényességi szempontból ellenjegyzőm:
Dr. Mózer Éy^ aljegyző

Sí
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A jegyzőkönyv mellékletei

meghívó, előterjesztések (elektronikus adathordozón)jelenléti ívülésről készült hangfelvétel (elektronikus adathordozón)határozatok mellékleteírásban benyújtott módosító javaslatjegyző törvényességi észrevételeinterpellációnév szerinti szavazásról készült jegyzőkönyvfelszólalási jegy
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Név szerinti szavazás eredményét rögzítő jegyzőkönyv

a „Kőbányai Hírek című önkormányzati havilap nyomdai előállítása” tárgyú 
közbeszerzési eljárás eredményének megállapításáról szóló előterjesztés 

1. melléklete szerinti határozattervezetről,amely a Gazdasági és Pénzügyi Bizottság 2025. február 27-én megtartott üléséről készült jegyzőkönyv mellékletét képezi

IGEN NEM TARTÓZKODÁS

A Gazdasági és Pénzügyi Bizottság tagjai által leadott szavazatok:
1. Ács Andrea2. Gerstenbrein György3. Krasnyánszki Ádám4. Molnár Róbert k5. Dr. Pap Sándor6. Dr. Péter Norbert k7. Tábi Attila
A név szerinti szavazás eredménye / '

A közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény 27. § (5) bekezdése, valamint a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 31/2011. (IX. 23.) önkormányzati rendelet 64. § (2) bekezdése alapján.

bizottsági elnök
oh KdtAxDr. Mózer Éva aljegyző



Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testület Gazdasági és Pénzügyi Bizottság
Jelenléti íva 2025. február 27-én (csütörtökön) 9.00 órakor megtartott Gazdasági és Pénzügyi Bizottság ülésére

Molnár Róbert elnök Ács Andrea Gerstenbrein György Krasnyánszki Ádám Dr. Pap Sándor Dr. Péter Norbert Tábi Attila
Dr. Szabó KrisztiánDr. Mózer Éva

Aláírás:

D. Kovács Róbert Antal Dr. Mátrai Gábor Imre Radványi Gábor Somlyódy Csaba Weeber TiborDr. Ács ViktóriaDr. Nagy Szilvia Anna Herendi-Mezei Judit Varga Sándor Dr. Végh Liza Kalmár Beáta Kutiné Kiss Anita Novák AndreaD r.. Kap.p el Patrí ci a


